I. 155.

(462) Quarta Maii MLXYJ inseiit Vita Lietberti.

Ghartam dedit Miraeus Opp. dipl I, 157.

(463) Anuo 1076 secundum Auctarium Aquici-
nense ad Sigebertum; 9 Kal. Jul. 1076 secundum
Ann.LaubiensesetNecrologiumS. SepulchriCame-
racensis s. xn ; tradidit spiritum 26e ordinationis

SUS9 anuo . . . et . . . 10 KaJ. Julii decedentc sole

miijravit adChristum. . . . Antequinqueniumquam
vita decederel, effodi sepulchrum sibi fecit, quod
certisdiebusrevisens, etprimoquidem desuper in-

cumbens, lacrimis et gcmitibus fossam perfunde-
bat; deinde panc velcarne velaJiis eihariisimpie-
Jtat, quaapauperihus erogari mox faciebat. SepuJ-
tus est autem cum gJoria et lionore pontificali

anno pontilicatus sui 26° 9. Kal, Julii, domi-

D nicee incarnationis a 1076.

crologium S. Marise Gameracensis
Vita Lictberti. Ne-

xn inc. 9.

Kal. JuJ. obiit Lietbertus sanctie mcmoriae et re-

Jigionis episcopus. Qui aJtare de AndreJeth cum
appenditiis suis, et tertiam partem in Lietscinis,

et dimidiam viJJam Ogeii, sicut in carta sua scril

bitur, ad usus nostros Jibere et Jegitime tradidil;

et inCameraco deeimam monetce et materam quam
injuste perdideramus, redidit; et in vico de Pas-
querthraucambam unam, et in Bolengria furnum
unum, et in foro gavalum unum nohis de proprio

comparavit: et legitime cum Jiis mnltn alia nobis

et adcclesiue nostrse, sicut bonus pasiur, coniirma-

vit, et ne quis infringeret, excoinunicavit. Notula

historica s. xn, quam dedi in Annalibus nostris

VIII, 428, aperte mendosaest.
(464) Imperator rex tertius.

(465) Vasallum.
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bur ( 166); rerum abundantia citius rcformatur, quod A oonftteri Ergo Wibertua ille perjudioiam ad shpi-

isopia retrohabita tota obliviscitur.

-J. In plenitudine ergo pacis ct gaudii clcro ct po-

pulointuset forisposito, deorevit episcopus iinpc-

ratorem adire, de quo ipse honorem receperat

enctee ( lameracensis ecclesice. Sed non loge adhuc

imiltum recesserat, cum civcs Oameraci raale con-

sulti conspirationem multo tompore susurratam et

diu dcsidcratamjuravcruntcommuniam. Adeo sunt

inter se sacramento conjuncti, quod nisi factam

concederet conjurationem, denegarent universi in-

troitum Cameraci revcrsuro pontiiici. Quod et fa-

ctum est. Episcopus enim adhuc per Lobias transi-

turus, a suis fidelibus audivit, quod fccerat iniqui-

tem ligatur, duabua virgis oradelitei Qagi llatui

tamen oichil amplius oonfltetur, Quare aervientes

episoopi ipsiini nudum ligatis manibua post lergnm
per mediam civilatom sicul pruditorcm, extra inu-